



Malmö 22 oktober 2024

**PRESSMEDDELANDE**

## **Aptahem ingår strategiskt samarbetsavtal med E-Projection för att effektivare nå partnerskap i Japan**

Aptahem AB (publ), ett bioteknikbolag som utvecklar behandlingar för patienter som drabbas av akuta inflammatoriska sjukdomar såsom sepsis, meddelar idag att bolaget ingår ett strategiskt samarbetsavtal med japanska E-Projection för att accelerera partnermöjligheten med farma- och biotechbolag i Japan. E-Projection jobbar bland annat med affärsutveckling speciellt för den japanska marknaden och har fördelen av språk, kultur, nätverk och erfarenhet vilket för Aptahem varit avgörande för att ingå avtal. Avtalet stipulerar endast en successfee-baserad betalning vilket är kostnadseffektivt för bolaget.

E-Projection ([läs mer om E-Projection](#)) har utfört en due-diligence på Apta-1 med flera återkopplande möten med Aptahem och funnit den potential som gör att de nu ingår ett affärsutvecklingspartnerskap med Aptahem på ett successfee-baserat upplägg.

Aptahem ser stora fördelar med att samarbeta med det japanska bolaget som med sin erfarenhet och kunskap om den inhemska läkemedelsmarknaden ser en snabbare och effektivare väg för att nå fram med Apta-1:s potentiella budskap. Japan representerar en av världens tre största läkemedelsmarknader.

### **VD Mikael Lindstam kommenterar:**

“Jag är väldigt glad att kunna meddela att vi nu går in i ett samarbete med E-Projection för att accelerera våra partnering-möjligheter med japanska läkemedelsaktörer. Med alla sina fingrar i den japanska farma-industrin, dels genom individuella erfarenheter och dels genom E-Projections arbete, känner vi stor tilltro till deras förmåga att guida oss fram till potentiella partnering-möjligheter. E-Projections genomlysningssarbete på Apta-1 har varit viktigt för oss vilket bekräftas av det ingångna samarbetsavtalet och den potential de ser i läkemedelskandidaten.”

### **För ytterligare information:**

Aptahem AB

Mikael Lindstam, VD

Tel: 0766-33 36 99

Epost: [ml@aptahem.com](mailto:ml@aptahem.com)

### **Kort om Aptahem**

Aptahem AB (APTA) är ett bioteknikbolag i klinisk fas som utvecklar RNA-baserade behandlingar för livshotande, akuta, tillstånd där koagulation, inflammation och vävnadsskada samverkar i sjukdomsprocessen. Bolagets huvudkandidat, Apta-1, befinner sig i tidig klinisk fas. I prekliniska studier har Apta-1 genom sina antitrombotiska, immunmodulerande och vävnadsreparerande egenskaper visat på mycket goda och lovande resultat för behandling av sepsis och kritiska tillstånd förknippade med sepsis. För mer information, besök [www.aptahem.com](http://www.aptahem.com).